Zpravodaj €. 21 - Divize AS (2011-2012)

Ani piedposledni kolo o titulu nerozhodlo. O prvni mistmle v gimém souboji hrat Kolin na psdradské kuzekh
Také boj oiteti misto se rozhodne az v poslednim kole, na dgkl8eneSova budou netlip & ¢ekat v Kutné Hie.

Na op&ném konci tabulky je o sestupujicim jiz rozhodnwkdyZz Slavia prohralatpdehravané utkani s Kutnou

Horou.

Prehled zéapas u:
TJ Sokol BeneSov B
TJ Sparta Kutna Hora C
Sokol Kolin B
KK Akuma Kosmonosy B
KK Slavoj Praha B
TJ Sokol Praha-VrSovice
Predehravka 22. kolo
KK Slavia Praha

Tabulka:

Sokol Kolin B

TJ Bohemia Podbrady A
TJ Sparta Kutnd Hora C
TJ Sokol BeneSov B

TJ Astra Zahradni Bsto
KK Konstruktiva Praha C
TJ Sokol Praha-VrSovice
KK Slavoj Praha B

SC Radotin

10. KK Akuma Kosmonosy B

CoNOUALNE

11. KK Jiskra Brandys nad Labem A

12. KK Slavia Praha

- KK Konstruktiva Praha C
- KK Jiskra Brandys nadelmal®\ 8:0

7:1 2707-2555 (10:2) 30.03.
2792-2600 (9:3) 30.03.

- KK Slavia Praha 55:2,5 2530-249%5:3,5) 30.03.

- TJ Bohemia Rdmlady A 0:8 2448-2540 (3:9) 30.03.

- TJ Astra Zahradnisto 45:35 2573-2570 (5,5:6,5) 30.03.
- SC Radotin 71 2559-2338:4) 29.03.

- TJ Sparta Kutna Hora C 35 22333 (4:8) 27.03.

21 16 1 4 114,0:54,0 145,0:1072612 33
21 15 1 5 108,5:59,5 144,5:107,5 2536 31

22 15 0 7 102,5:73,5 147116,5 2493 30
21 13 2 6 104,5:63,5 1418 2521 28
21 10 2 9 82,0:86,0 126,5:125,5 2513 22

21 8 2 11 83,5:84,53,53118,5 2491 18
21 8 2 11 75,5:92,5%,0:136,0 2483 18
21 8 1 12 72,5:95,5 116,5,235523 17

21 7 2 12 69,5:98,5 106,0:146,0 7246 16

21 7 1 13 69,5:98,5 1138,5 2518 15
21 7 0 14 6D0,0 117,5:134,5 2526 14
22 5 2 15 67,0:109,0 116,081@ 2499 12

TJ Sokol BeneSov B

2707 7:1 2555 KK KonstruktivaP  raha C (10:2)

SOSTY Antonin
VYMAZAL Pavel
PALAT Karel
FRANEK Jaroslav
HASEK Karel
SOSTY Miroslav

rozhodii: PALAT Karel
divaki: 10
utkani trvalo: 2:30

465 2.0 435 KRALIK Jan
449 022 456 POSEJPAL Véclav
432 2:0 403 HORAK Vladislav
470 2.0 413 HYBS Karel

423 2:0 415

VESECKY Stanislav
468 2.0 433

TERCANEC Petr

TJ Sparta KutnAHoraC 2792 8.0 2600 KK Jiskra Bra ndys nad Labem A

(9:3)
KOPECKY Bohumir 439 1:1 438 SOMMER Vladimir
CERMAK Jaroslav 443 2.0 419 CVANCARA Frantisek
POKORNY Ji 483 2.0 412 TAMOK Vladimir
PUFLER Vaclav st. 482 1:1 463 HWMEC Vratislav
KONCEL Zdersk 469 2.0 397 SOSTY Miroslav
TESAR Frantiek 476 111 471 IXENEK Karel ing.

rozhodéi: SANIK Bohumil
divakia: 15
utkani trvalo: 2:15

Sokol KolinB 2530 5,5:2,5 2496 KK Slavia Praha (8 ,5:35)

HOLOUBEK Pavel 401 0515 430 ZELENKA Lubo$
MIERVA Dalibor (*) 437 2.0 413 KRYDA Jan
SAULICH Robert 403 2.0 381 KRYDAG#ist.
BRDICKO Jan 448 2.0 426 VIRATA Karel
SLAVICEK Rudolf (*) 422 11 427 JUNGMANN Ale$
MIKOLAS Josef 419 11 419 BURGER Jan

st¥idani: od 51. hodu: MIERVA Dalibor + LAUER Jirtith, od 51. hodu: SLAWEK Rudolf + SATNIK Jaroslav
rozhod¢i: MIERVA Dalibor

divaki: 5

utkani trvalo: 4:15

KK Akuma Kosmonosy B 2448 0:8 2540 TJBohemia Pod ébrady A (3:9)

HORAK Radek 435  1:1 439 RICHTER Dusan
ELIAS Michal 397 022 404 ANBL Véclav
TAJC Radek 433 1:1 442 JIROVEC Martin
ELIAS Véaclav 402 1:1 405 TOMAS Petr
TAJX Vladislav (*) 383 02 417 KAZDA Jaroslav
VYSTRCIL Bietislav 398 02 433 KROUPA Petr

stéfdani: od 51. hodu: TAQ Vladislav + RAJTAR René
rozhodii: TAJC Viadislav

divaki: 5

utkani trvalo: 2:21

KK Slavoj Praha B 2573 4,5:3,5 2570 TJ Astra Zahra dni Mésto (5,5:6,5)

KASPAR Jii 442 0515 460 RUSIN Frantisek
PICHL Jaroslav 441 1:1 441 SVEDA Marek
JUNGBAUER Viktor 424 2.0 392 DRYAK Jaroslav
REHANEK Pavel 450 2.0 404 DOLEZAL Toméas
PRAVLOVSKY Petr 391 02 432 FIALA Radek
BUBENIK Miroslav 425 02 441 VESELY Daniel

rozhodgi: PRAVLOVSKY Petr
divakia: 4
utkani trvalo: 2:20



TJ Sokol Praha-VrSovice 2559

2336 SC Radotin

REJTHAREK Ji 415
VILIMOVSKY Zbynék 445
HLADIK Josef 374
POLAK Lubo$ 430
GRYGAR Pavel 426
ZETEK Jii 469

rozhodéi: HLADIK Josef
divaki: 2
utkani trvalo: 5:05

Predehravka 22. kolo

393
426
425
333
359
400

ASIMUS Robert
DV®AK Pavel
UJHELY! i
DVRAK Petr
DUSEK Jan
PONBLICEK Martin

KK Slavia Praha 2471

2553 TJ Sparta Kutna Hora

ZELENKA Lubo$ 422
RADILKOVA Pavlina 418
KRYDA Jan 383
VANATA Karel 413
BURGER Jan 429
JUNGMANN Ale$ 406

rozhodéi: ZELENKA Lubo$
divaki: 3
utkani trvalo: 2:29

Starty nahradnik G:

3. start: CVANCARA Franti$ek (Brandys, 15102), KRYDAi{ist. (Sl. Praha, 01018), DUSEK Jan (Radotin,

20087), POLAK Lubos$ (Vr3ovice, 13409)

411
415
424
394
456
453

KOPECKY Bohumir

CERMAK Jaroslav
POKORNYidi
JELINEK Vaclav
KGNEL Zderik
TESAFrantisek

2. start: TAMOK Vladimir (Brandys, 19251), JUNGBAUER Vikto6{avoj, 18621)

Poradi jednotlive u:

1. KRENEK Karel ing. Brandys A
2. REHANEK Pavel Slavoj B
3. ANDEL Vaclav Podkbrady A
4. MIKOLAS Josef Sok. Kolin B
5. TESAR Frantisek K. Hora C
6. SVEDA Marek Astra ZMZ
7. PICHL Jaroslav Slavoj B
8. TEPLICANEC Petr Konstruktiva C
9. ZETEK Ji¥i VrSovice
10. HASEK Karel BeneSov B
11. TAX Radek Akuma B
12. ELIAS Vaclav Akuma B

13. RYCHETSKY Miloslav PhDr. Brandys A
14. MIERVA Dalibor
15. TOMAS Petr

16. POSEJPAL Véclav

17. VESELY Daniel Astra ZMZ
18. DVORAK Pavel Radotin
19. VILIMOVSKY Zbyngk VrSovice
20. BURGER Jan Sl. Praha

Sok. Kolin B
Patbrady A
Konstruktiva C

449,5
4423
439,0
438,2
435,3
434,8
433,7
433,4
433,3
433,2
433,1
429,6

429,4

428,5
428,3

427,8

427,7
426,8
426,4

425,2

12712
11/11
12/12
9/11
10/12
10/12
11/11
11/12
11/11
8/10
11/11
8/11
112
9/11
10/12
11/12
12/12
12/12
11/11
11/12

. ZELENKA Lubo$

. KAZDA Jaroslav

. HORAK Radek

. BRDICKO Jan

. ASIMUS Robert

. PONELICEK Martin
. LAUER Jindich

. KONCEL Zderek

. FIALA Radek

. SEIDL Petr

. ELIAS Michal

. JUNGMANN Ale$

. KROUPA Petr

. NEMEC Vratislav

. FRANEK Jaroslav

. PRAVLOVSKY Petr
. SOSTY Miroslav

. KOPECKY Bohumir
. VANATA Karel

. KRALIK Jan

. RUSIN Frantisek

. RICHTER Du$an

. PALAT Karel

. REJTHAREK Ji

. JIROVEC Martin

. HYBS Karel

. VESECKY Stanislav
. KASPAR Ji

. SOMMER Véclav

. PUFLER VAclav st.
. POKORNY i

. SNEJDAR Miroslav
. UJHELY!I JK

. BUBENIK Miroslav
. CYPRO Roman

. SOSTY Miroslav

. DOLEZAL Tomas

. KOTEK Pavel

. KRYDA Jan

. GRYGAR Pavel

. CERMAK Jaroslav

. VEVERKA Petr

. HORAK Vladislav

. HOLOUBEK Pavel
. DRYAK Jaroslav

. DVORAK Petr

. HLADIK Josef

COZIK Tomas
STICH Lukas
VYMAZAL Pavel
RADILKOVA Pavlina
VYSTRCIL Bietislav
SATNIK Jaroslav
ZDRAZIL Vladimir
CERNY Jan

SOSTY Antonin
VANA Jan

Sl. Praha
Patbrady A
Akuma B
Sok. Kolin B
Radotin
Radotin
Sok. Kolin B
K. Hora C
Astra ZMZ
Astra ZMZ
Akuma B
Sl. Praha
Patbrady A
Brandys A
BeneSov B
Slavoj B
Bene3ov B
K. Hora C
Sl. Praha
Konstruktiva C
Astra ZMZ
Pebrady A
BeneSov B
VrSovice
Patbrady A
Konstruktiva C
Konstruktiva C
Slavoj B
Brandys A
K. Hora C
K. Hora C
Konstruktiva C
Radotin
Slavoj B
Slavoj B
Brandys A
Astra ZMZ
Brandys A
Sl. Praha
VrSovice
K. Hora C
VrSovice
Konstruktiva C
Sok. Kolin B
Astra ZMZ
Radotin
VrSovice
BeneSov B
Pogbrady A
BeneSov B
Sl. Praha
Akuma B
Sok. Kolin B
Radotin
BeneSov B
BeneSov B
Konstruktiva C

424,9
4247
424,4
423,2
423,0
422,6
422,4
422,2
422,0
421,6
421,5
421,3
420,6
420,2
419,8
419,7
419,6
418,7
418,7
418,0
417,9
417,4
417,0
416,8
416,1
416,0
414,2
414,0
412,4
412,0
411,6
411,3
411,1
409,7
409,5
406,9
406,8
405,9
405,8
404,2
402,2
401,6
400,2
398,8
398,5
397,7
397,3
454,0
446,0
433,8
431,1
430,9
428,6
428,4
4249
424,1
424,0

12/12
10/12
11/11
11/11
12/12
12/12
9/11
12/12
10/12
10/12
11/11
12/12
12/12
10/12
9/10
10/11
10/10
12/12
12/12
9/12
10/12
9/12
10/10
11/11
10/12
9/12
10/12
11/11
9/12
10/12
10/12
9/12
12/12
10/11
9/11
12/12
11/12
8/12
10/12
8/11
11/12
11/11
8/12
9/11
10/12
12/12
11/11
2/10
1/12
5/10
4712
7711
5/11
1/12
6/10
6/10
1/12



BARCHANEK Petr Konstruktiva C 4225 1/12
JUNGBAUER Viktor Slavoj B 421,9 2/11
SMEJKAL Martin Vrsovice 418,0 3/11
SKOUDLIN Jan VrSovice 417,0 1/11
POLAK Lubo3 Vrsovice 417,0 1/11
SOMMER Vladimir Brandys A 416,9 6/12
TESAR Vratislav Podbrady A 416,0 1/12
SUSTR Onikj Podsbrady A 415,9 7112
PERMAN Milan Konstruktiva C 414,0 1/12
SAULICH Robert Sok. Kolin B 413,8 5/11
JELINEK VAaclav K. Hora C 411,4 7112
PRIESOL Vladimir Sok. Kolin B 411,2 5/11
MAJERCIK Ondfej Akuma B 410,8 4711
CVAN CARA Frantisek Brandys A 410,3 3/12
ZVERINA Jan Akuma B 408,0 1/11
PROSEK Daniel Slavoj B 407,0 2/11
CECH Svatopluk Paotbrady A 405,0 3/12
KOTEK Lukas Brandys A 404,5 2/12
SLADEK Jii Sl. Praha 404,0 1/12
SLAVICEK Rudolf Sok. Kolin B 403,5 4/11
KRYDA Jiii st. Sl. Praha 402,2 5/12
KOCT Jii Beneov B 402,0 2/10
FORTOVA Lidmila Sl. Praha 401,0 1/12
MIZEROVA Markéta Sl. Praha 400,6 47112
PACES Zderk Sok. Kolin B 400,0 2/11
MATOUSEK Josef Benesov B 397,4 5/10
JONAK Remysl Sl. Praha 396,0 1/12
RAJTAR René Akuma B 395,7 7/11
RUSIN Frantisek Konstruktiva C 395,3 4/12
MIKULASEK Milan Vrsovice 395,0 1/11
TAX Vladislav Akuma B 394,0 7111
SIMEK Pavel Radotin 389,6 5/12
TAMOK Vladimir Brandys A 388,5 2/12
VAJC Vladislav Konstruktiva C 383,0 1/12
MARES Milan Sl. Praha 382,5 2/12
DVORAK Vladimir Radotin 378,7 6/12
DUSEK Jan Radotin 3723 2/12
ZELENKA Vojtéch Sok. Kolin B 365,0 1/11
BURIK Boris Slavoj B 353,0 1/11

Nejbliz8i zapasy:

22. kolo

05.04.12 ¢t 19:30 KK Konstruktiva Praha C - TJ Sokol Praha-VrSovice
05.04.12 ¢t 18:00 SC Radotin - KK Slavoj Praha B

06.04.12 pa 17:30 TJ Astra Zahradni Mésto - KK Akuma Kosmonosy B
06.04.12 pa 17:00 TJ Bohemia Podébrady A - Sokol Kolin B

06.04.12 pa 17:00 KK Jiskra Brandys nad Labem A - TJ Sokol BeneSov B



